Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 021/2015

O Diretor Geral do Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Portaria nº 14/2013, COMUNICA:

O resultado referente à Avaliação Socioeconômica, destinada aos candidatos

que solicitaram isenção na taxa de inscrição para o Curso de Especialização em

Gestão Empresarial.

PROTOCOLOS DEFERIDOS:

001                   002

003                   006

007                   008

009                   010

011

OBS: Os candidatos que tiveram seu processo deferido deverão seguir as

instruções contidas no edital para efetivar sua referida inscrição.

PROTOCOLOS INDEFERIDOS:

004             005

Porto Alegre, 11 de Agosto de 2015.

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 014/2013

* A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.